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i Snart kommer kyla-Köp vinterkläder

Här är absolut de bästa gottköp — Passa på tillfället!
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RADIKAL TEOLOG

> Gott material i tweed i sista 
fasoner och monster. Alla 
storlekar. Vanligt pris $1.50 
till $2.00. Ni kan köpa des
sa för 
endast

1 Vackra SäDtappor att säl
jas för $127.50.

Kostymer för män och 
ungdomar.

— — 450 kostymer i tio olika mo-
deller. Vackra kostymer i 
tweed och worsted. De se 
bra ut, de passa bra och 
racka länge. Vanligt pris 
$35. För denna försäljning 
ar priset 
endast . .

En ganska märklig echereiaare
den rellgtöaa. och eociala forfat 
Uren Leonard Ragi. kommer antagit 
gen att beaoka Sverige 1 november och 
hålla en del offentliga foradrag Det 
år forbnadet för kristet samhållsllv. 
som inblndlt honom, och enligt det 
program, som skisserats, skulle den i 
flera avseenden framstående gåsten 
bl. a hålla ett par föredrag uti hu-.

V -

tär är ett gottköp. om ni nå
gonsin hört »v ett. Vacker 
sälskinnsknppa med schal- 
krage, finfina skinn och ut
märkt fasonerat satinfoder. 
Dessa kappor äro värda 
minst $275.00 Mitt pris

De vitt berömda Stanfield's 
“Green Label" underkläder 
för män. Tjocka. God valu
ta till $5.00. Mitt eo nr 
pris endast . . . v£.«/v

Gossars Pullover Sweaters ax- 
tjock Jumbo stickning. Ett • 
gott inköp

$18.95;4 imilbandet, när du så ivrigt söker 
övertyga honom om. att da bara ön
skar att få vara till hjälp åt Ryssland, 

j ty ryssens erfarenheter under de »e- 
1 nast gångna åren tala något helt an

är $127.50vadstaden, ett 1 Folkets hus. och ett 
1 K. F. U. M: s lokal Även i Upsala 
och Lund torde han komma att be t rå, 
da katedern Leonard Ragaz är en te
olog av utpräglat demokratisk lägg 
ning och med en radikal samhällssyn 
Född i Graubunden 1368 medförde han 
från föräldrahemmet en djup förseel
se för meniga mans sätt att se livet. 
Efter studier 1 Basel. Jena och Berlin 
blev han präst och lärare Han börja
de nu på allvar läsa socialistisk litte
ratur o< h kom småningom till en prin- j 
ctpiellt socialistisk uppfattning Han 
uppträdde som föredragshållare bland 
arbetarna, vilka i honom—skriver för
fattaren i Kristet samhällsliv—sågo 

verklig vän. som ej agiterade för 
kyrkan eller sig själv, utan var villig 

i att sätta hela sin ställning på spel 
, för sin Herres sak så som han fattade 
den. vilket också betydde de svagas 
och vanlottades sak.” Under åren 1908 
—1921 var Ragaz teologie professor i 
vid Zurichs universitet Han var om
tyckt av ungdomen, men ansågs p& 
ledande håll vara allt för radikal, och 
det va t ett tag fråga om att ej omväl
ja honom—1 Schweiz oraväljes nämli
gen såväl präster som professorer vart

Myteri i mexikansk garnison »J*u* år. Fm-ra året av*ick han trt.
villigt från professuren. Det berättas 
om Ragaz. vilken tydligen verkat ej i 

I blott som predikant, lärare och akrift-

endast
Stort lager av blå Serge ko

stymer i konservativa mo
deller, ävensom stilar för 
unga män. Smarta, stiliga 
kostymer som äro varda 
$37.50. Extra Cl Q *7P 
gottkop till. aplVv I D

Mansöverrockar.
En utmärkt, tjock rock med 

rutig baksida i senaste 
smarta modell. $15 rock. 
Mitt pris 
är endast .

Mäns överrockar av helylle 
tweed, värda $25 till $40. 
Varma, rymli
ga och trevliga

Ett speciellt lager av över
rockar i Meltons, Chinchilla 
och andra ylletyger både 
för a kl re och yngre. Alla 
storlekar. God valuta till 
$35.00. Prissatt för denna 
försäljning

LINDRAR SMÄRTA — GER NY HUD
Ännu lägre priser å nyin- 

komna damkläder.
24 Damkappor, med skinn

krage och armuppslag. De 
aro värda frun $35 till $40. 
De måste säl
jas till .......

Damers och flickors kappor
' med skinnkrage. Goda och 

varma vinterkappor med 
stiliga skinnkragar. God 
valuta till $35.
Speciellt .......

Helylle Tricotine klänningar 
med broderier, vackra och 
stilenliga. Vanligt pris $35.

ir*”"8*: $18.00
Charmeuse klänningar med 

broderier. Sista fasoner. 
Endast ett fatal kvar. Pris 
$25.00. Sa långt de räcka 
säljas de

Intet kan jämföras med Zam-Buk för helande. lindrande 
och antiseptisk kraft. Denna anmärkningsvärda ört balsam 
har överträffat vanliga salvor och gjoft hembehandling sä
kert och enkelt för skador oeh hudåkommor.

Garanterat fritt från allt diurfett och giftiga mineraler. 
Zam-Buk är så rent och så förfinat att det villigt absorberas 
av huden. Gift. inflammation och sjukdom dragés ut ur väv
naderna, smarta och irritering lindras och nu frisk hud växer. 
Zam-Buk är bevisat vara utan like för eksem, vrasår, häm- 
morojder. revorm, giftsar. sår, brännsår, finnar, blemmor, 
bölder, eller utslag. Aven utmärkt att gnida in för reumatism, 
sträckningar och muskelsmärtor.

95cnat
tilli Det finn» undantag, lysande exem- 

! pel på att svenska affärsmän 
svenska indusiriidkare bällre tagit på 
rig ganska stora förluster än att de 
svikit samvetsgran na leveranser till 
Ryssland, men det finns också sorg 

: liga exempel, tyvärr alltför mänga, då 
man kastat både beder oeh samvete 
överbord, bara man lyckats tjäna

Ett nytt lager av mansskjor- 
tor av fin kvalité, i de nya 
randiga stilarna 
$3.00. Säljas 
nu för ........

Stort lager av mansskjortor i 
alla färger med fina ränder. 
Mitt pris Q7/.
är endast ...............v I C

25 dussin varma ullvantar för 
damer och flickor, blå och 

a sx-arta. Spec. x-aluta 1 A 
för utförsäljning. . 1UC

Värda
$14.95 $1.79

$24.50pengar.
Det är ej huvudsaken för svenskaOf tdl cnemntt mrU dte.tr i at 50c än* J /or 9» 25 er ttnd 7* stmmé k>

Rmk Co . Torente. for FR EK TRIAL SAUPLB >

$18.95affärsmän. Industriman och arbetare j ..pn 
att lyckas komma i affärsförbindelsemsUBCERY /N A TWO/NCH B0X\ med Ryssland eller att komma dit. 
Det är ännu mera viktigt, att det för
troende och den aktning, för att ej 
säga respekt, som förr fanns i det ry
ska medvetandet när det gällde Skan
dinavien. må återupprättas och hål- 

Först då. men ej förr. kan 
en förbindelse mellan Skandinavien 
och Ryssland bli till omgpsidig nytta.

Eric Einar Lindkvist.

$13.75
DE SKANDINAVISKA INTRESSENA mänsklighet, att dessa förråd äro ut- 
OCM RYSSLANDS MOJLIGHETER, tömda, att de ryska skogarna äro

---------- skövlade, att gruvorna äro värdelösa
m. m. Detta senare påminner dock i lag 
bra myckel om historien: "Räven och 
rönnbären". Räven förklarade* bären 
sura. därför att han ej kunde nå dem.

Kostym med tvä par byxor 
$14.75.En nyligen från Ryeelend hemkom- 

men svenok her tilietlllt -Pelitiken- 
fOljande ek rivet*: Dessa anlände just denna vec

ka. Gott tweedmaterial — 
bruna, gröna och grå — och 

'ett extra par byxor gör att 
kostymen räcker så mycket 
längre. Detta är en $30 
kostym. Mitt speciella pris

$18.95Hur man än diskuterar, kvarstår ^ 
dock den orubbliga verkligheten, att ,
1 det stora ryska landet finnes place-1 
rade så stora naturrikedomar, att des- 

I sa omojligen kunna ignoreras, 
nan räknar med världsekonomiens 
verkliga grundvärden.

1 Man får ej undra på. att även det j tillhörande garnisonen 
skandinaviska Intresset sträcker sig K iko. Myteriet kom alldeles oväntat..
ganska starkt mot det stora landet i varför kommendanten. General Men i slutninK 11,1 bolsjevismen 
oster. där andra, med avlägsna län- <lez var ur stånd att hindra dess ut . han ha sympatiserat med Len in. un 
der. så ivrigt syssla med det ryska brott, då han icke hade någon aning <ler den tid dpnne annu var landsflyk ! 
problemet. Vi skandinaver räknas därom att ett
visserligen till de små i världen, men verste A. Espinoza. som fördfe befälet aI- For närvarande tycks Ragaz ägna 
"liten kan vara naggande god", och <>ver den bataljon, vilken 
må vi därför ej ge tappt nar det är myteri, blev tagen till fånga i sitt 
t råga om kapplöpning till Ryssland, kvarter, och andra officerare blefvo 
En liten kan alltid finna något kryp- även de upproriskas fångar, samt eat- 
hål och kan nöja sig med små pretan- tes under stark bevakning av dessa, 
tioner, medan en stor sällan hittar en General Mendez väcktes kl. 2 på 
dörr stor nog och ån mindre kan låta morgonen genom ett telefonmeddelan- 
sig nojas med vad som an bjudes ho ,ie från en officer vid fängelset, att 
nom- vakten vid fängelset visade tecken

De skandinaviska Intressena äro $111 oroligheter. Han gav order till 143 
av mångfaldig art. och när det gäller bataljonens baracker att 20 man och 
våra intressen för Ryssland, så vilja ,,n officer skulle avgå till fängelset 
de gärna behålla sitt komplicerade ur ffir att stärka bevakningen. En kapten 
sprang En stor del skandinaver, for Velverde erhöll befälet över dessa, 
att ej säga de flesta, skulle nog helst P& vägen till fängelset övertalade han 
onska att man kunde förflytta hela ftem att böcja myteri, och dessa 
Rysslands naturrikedomar till Skan- uppmanade sina kamrater att förena 
dinavien, helst I förädlat skick, ty det sl(? med dem. vilket de även gjorde, 
kan ju också ha sina svårigheter att Alla f&ngar befriades och otficerame 
vara guldgravan* Bättre vore då att blevo fängslade. De befriad** fång 
snälla människor lato fora guldberg arnf, f,,r#ågfs med vapen och förena- 
och platinagruvor utan slagg, så att i ,jP 8jg med de revolterdnde soldaterna 
man bara kunde ta sin täljkniv och j f,,r att taga staden i besittning. Un beryktade spelhus. För flera månader 
skara sig ett stycke nar så behövdes. ,|er 4 timmar voro de herrar över har det varit en offentlig hemlighet!

Aåja, skämt åsido, här finns ju ock staden, vars innevånare icke had*- i välunderrättade kretsar, att konung 1 
så människor, som mena allvar. Dår väntat någon revolt. Deras första åt Alfonso är huvudägaren till Marquet | 
tor vilja de snarast komma över till var att plundra butikerna vid & Soner. Mysteriet över den spanske:
Ryssland, somliga for att "gora af fa- *tadenB huvudgata samt bryta sig in monarkens icke minst i den amerikan- 
r»-r . andra för att ‘‘hjalpa till". Jag f galoonerna och tillgripa rusdrycks-1 ska pressen mycket omtalade besök i, 
känner människor av båda kategori-1 varor. General Mendez begav sig över Deauville är härmed löst—det var \ 

Nor jag frågar dem varför de 1 ti|| Amerikanska sidan för att kunna helt enkelt en inspektion av ägaren. | 
\ilja gora affarer. eller vem de vilja telefonera till Mexico City. och Chi Det uppgives, att d**n ovan nämnde 
hjalpa. och nar jag är närgången nog huahua City efter förstärkningar, enär Eugene Cornuchet. som är grundlag-; 
att fråga om de vilja hjälpa sig själ-11 hans egen telefonledning blivit av garen till Maxim, ämnat sälja sina in-1 
va eller bii till någon hjälp for det1 skuren. En strid mot rebellerna bör- tressen 1 detta spelhus. accepterat en; 
hjälpbehovande ryska folket, da vilja j jadeB dock av de trupper, som förbli- summa på flera miljoner samt en liv- 
dt-j>sa hjälpare nastau ilskna till, och ^ lojala, förstärkta av flodvakteti. ränta pä en halv miljon fran om året 
nar man gör antydningar om att sA polisen, och tulltjänsteman. Striden samt dessutom erhållit löftet att få 
många redan rest till Ryssland, enligt ^orl slutade så. att staden kvarstå såsom aktiv superintendent j
dessas egen uppgift för att bistå Kyss återtogs från de upproriska sedan i spelhuset under en ti<f av fem år. j 
land. men i verkligheten befunnits va dpn j 4 timmar varit i deras händer Denna affär gör .konung ALfonso till | 
ra de mest sjalviska varelser man kan 0enera, Mendez hade. *4 enart han “K»" »v tvenne bekanta spelhua-i 
trutta på. ja, då blir lolk riktigt (or [&(( kinnedom om myterlet av Deauville. aom är öppet från Juni till

sänt sin begäran om forstärkningar oktober och San Sebastian på den, 
samlat de lojala trupperna och andra fransk-spanska gränsen, där säsong-: 
som kunde deltaga i en kamp mot de pn ar under höst och vinter.

(Ur en bytestidning. i till$10.50för Öxerrock med skinnkrage. — 
>lar dr en riktig valuta för 
unga män i en stilig grå 
eller brun Melton rock med 
gott utsenede. Ni fär be
tala $65 för en sådan rock 
annorstädes.
Mitt pris är. .

Det allra sista i smarta och 
stilenliga (iverrockar och 
ulstrar. Alla ny aideer i 
blanket-tyg — New York 
modeller. Ni kan ej se 
bättre någonstädes och ni 
vill spara pängar genom 
att köpa 
dem till ....

Gossars Överrockar
24 goss-överrockar säljas ut 

med helt bälte, varm, och 
för $8.95. En fin ulster 
ser fin-fin ut. Mitt förra 
pris var $18.50. Att ut
säljas

Nyligen hemkommen från min fjär
de Ryeelandsres* kan Ja* ej underlå
ta att delgiva några av mina senaste 
Ryeslandslntryck. och ber därför om 
plats för nedanstående rader.

Hela världens uppmlrkeamhet sy 
i rande vara riktad mo'.

Ryssland
var möjligheterna för ett snart sam
arbete medan man på andra håll re
sonerar om huruvida Ryssland är sä 
oumbärligt för världsekonomien, som 
man på andra håll tror. På ena sidan 
drives man Innerst av en längtan att 
kunna få disponera över Rysslands 
outtömliga nationalrikedomar medan 
man å andra eldan söker ignorera de 
ryska naturtillgångarna. Medan "värl
dens vise" 
knölar för att forma till de lämpliga 
•te paragraferna för en överenskom
melse, varigenom världsekonomien pä 
säkraste sått skulle kunna utnyttja de 
ryska naturförråden, vill man på an
dra eldan ropa ut för en lyssnande

Stort lager av damers Pull
over Sweaters, tjock stick
ning i olika färger. Vanligt 
pris $5.00, 0g

Ett myteri, som till en början såg 
hotande ut. foretogs den 30 september 
tidigt på morgonen av 150 soldater., utan också som praktisk po-

l Juarez. Mex-' litlker, att han kraftigt motarbetat 
i den schweiziska arbetarrörelsens an-1 

Dock lär

..ar $14.75endast ...

Kostypmer för unga män
Ett nytt lager av kostymer 

för unga män. Smarta. I 
xxorsted och tweeds. Se ut 
som $30, och 
säljas till ....

för
$36.95Endast tre modellkappor av 

salskinn med vid ekorr- 
krage och fasonerift satin
foder. Värd $400.00. Spe
ciellt 
pris

Kostym med två par byxor 
22 dussin Höstmössor.

Ett stort lager av $40 kosty
mer tillverkade av importe
rat tweed i mörka färger 
och fasoner. Genom att få 
tvä par byxor räcker kosty
men dubbelt så länge. Mitt 
speciella 
pris . .

Man diskuterar här oca

sådant förestod, ö- *** samhällforbättrare med hoga ide-,

$265.00 $10.45gjorde 8i* ål grundandet av ett slags folkhög
skola med religiöst och socialistiskt
program.

Manskostymer
En underbar valuta för män 

i dessa kostymer, som köp
tes för att säljas till $25. 
Denna försälj
ning gå de för

$29.75DEtf SPANSKE KUNGEN ÄR 
SPELHUSVÄRD I

Haag gnider sina geni-
Den älskvärde och levnadsglade ko

nung Alfonso av Spanien har slagit 
sig på spelhusvärdens näring såsom 
en konkurrent till prins Louis av Mo
naco. för vilken otur i spel—för andra 
—samlat miljoner och åter miljoner, j 

Det har nämligen i dagarna blivit 
bekant att den spanska firman Mar 
quet & Söner, eg&re till San Sebasti
an. Claridges hotell i Paris och en 
massa andra lyxhotel på olika platser 
i Europa, för en fabulös summa för
värvat sig Henri Letelliers och Eu 
g°ne Comuchets intresse i Deauville. 
som näst Monaco har världens mest

$12.75
Skodon

$21.50 Svarta oeh bruna damslippers 
med 
strap

Mäns svart aoch hruna hal
skor, av genuint läder. Spe
ciellt

$1.98 $8.95för’ Mäns underkläder av New 
Zealands lamull. God va
luta för $4.00. Mitt pris Tjocka vinterrockar med god 

stormkrage. God valuta för 
$10.00. Säljas

I
$1.49i per

$2.98 $5.95styck förtill

l Barnskor. blucher, sol i t läder. 
Storlekar ? till 10. Vanligt 
pris $4.00.
Speciellt.........

Mäns svarta och hruna skor 
av läder. Vanligt 
pris $8.00. Nu. . .

MAIL-ORDERSI MÄNS EXTRA BYXORfyllas genast Jag garan
terar tillfredsställelse. Om 
ni ej är nöjd. returnera va
rorna och jag vill returne
ra ed ra pängar.

$1.98L av fin Tweed Engelsk Wor
sted. Dessa säljas vanligen 
för $5.00. Spe
ciellt pris........

.irflrdW 
you u »c Pepv

V As a Peps tab-
Lfe Icl is dis-solvcd
V in the inouth, ♦

ixiwerfu! medi- IpK
c i n e s are r c- ^ 
leased in the 
furm of hc.tling

*.y fumei. Thvse
are Inhalcd w ith 
the breath and 

ir-s cume lut o dirtet
Wf contact vvith the %
bO brnnchlal tubea 

and lunga In a 
|Ta way thii medi- a

cine awallowed ^
■F into the itomach 
C* cannot posaiblydo.

Bythiadircct 
action. Peps nut ^
o n 1 y strengthen ti
and protect any . *
weak »pot in chest fyå 
ur throat, LMt givc 
iiumciliate relief ‘V
to thosc auffvriiig l>4
from bronchitis, 
uthma, nlght 
cough, etc. AU J
dcalers or Peps 
Co., Toronto. Mc. 
box, 3 for $1.25.

$2.98v_
$4.98

V THE MAX STE1MAN DEPARTMENTAL STORE
656—658—660 MAIN STREET One Block South of Royal Alexandra Hotel

pvET lättaste bröd, det vitaste bröd, det bästa bröd och 
Lz det mesta bröd för minsta pängar kat» endast erhållas 
av ett perfekt mjöl, sak samma hur skicklig och erfaren 
bagaren är. Det perfekta märket är känt för varje hem
bagare i västra Canada under namn av

v

argade.
Men Jag har tyvärr skäl för mina 

anmarkningar gentemot all denna 
hjälpverksamhet". Jag känner fir

mor och. människor sedan den beryk- 
! tade gulaschtiden, vilka sände stora 
partier värdelösa maskiner över till 
Lyssland. Men putsade upp skräpet, 
sm«‘tade på liv t maskinglasyr eller

upproriska lett denna strid till dess 
den slutade därmed att staden åter 
togs. Tre. som deltagit i myteriet, 
blevo skjutna. Flera bestraftoingar 
kommo senare.

SOCKERSJUKAN

Robin Hood Flour
-
i

V SSockersjukan, som nästan utan un-A m

> > - *dantag förr eller senare tar kål på 
Under striden sökte många af in- Sjtt offer, ocb"'för vilken läkare i helai» fiteri>entinfarg. as-surerade hogt och 

skickade se.lun över den ena stora ' Anarn- i Juarez sin tillflykt i El Paso världen läng^ förgäves s<)kt ett bote
på andra sidan floden

* *mfsf T B >AL B^falhava- 1 Mmedel, kan nu kureras. Efter många 
års undersökningar och experiment 
ha fysiologer vid Toronto universitet 
lyckats preparera ett serum, som an 
ses vara ett “absolut botemedel mot 
sjukdomen.” En mindre kvantitet av 
detta serum sändes nyligen till Penn
sylvania universitet, där läkare för
sökt det å patienter, som lidit av soc
kersjuka Sedan man experimenterat 
med trenne fall. förklarade dr Alfred 
Stengel i torsdags, att experimenten 
risat sig vara en success. “Jag anser 
detta serum vara en av århundradets 
stora upptäckter inom läkarvetenska
pen". sade dr Stengel, dess resultat 
har hittills visat sig mycket tillfreds
ställande Efter att ha använt det ha 
vi funnit betydlig förbättring hos pa
tienterna. Jag tror. att det år ett ab
solut verkande botemedel." Dr. Ban
ting i Toronto har i många år sysslat 
med de experiment som nu lett till 
detta för sockersjuka patienter så 
glädjande resultat.

eftndntngen efter den andra. Bolags 
• kapitalen mångdubblades har hemma, 
och aktieagarna klippte fornöjda sina 
vinstkuponlger. ingen talade då illa 
om Ryssland. Men, om du någon gång 
kommer att få resa genom de stora 
ry»ka industridistrikten, så skall du 
bli varse de valdiga partier odugliga 
arbetsmaskiner, som nu måste skro
tas ner 1 stallet för att bli det ryska

i# • «Send thls adver- 
tlaemcnl aud lc« 
stamp foa pustage 
to Pepa Co.. 
Toronto, and re» 
ccive free t r la I

ren for den amerikanska styrkan i El 
Paso sände trupper att förstärka be
vakningen af den internationella bry g 

den amerikanska sidan samt

Det år malet av experta mjölnare, som i många år 
studerat malningsvärdet i vete samt i att hantera maski
neri, som får det allra bästa mjöl fran det bästa i västra 
Canada växta vete.skydda dem. som kommo som flyk

tingar från Juarez för att finna skydd

'4 - 
■W. \r

,
i El Paso. Två amerikaner blevo 
sårade i denna strid af strövkulor frånig*. Ni får denna granti med varje inköp: -%

M > 11
Kapten Velverde. som var ledaren.folk *t till nytta, så blev det bara skrot, 

ty det var bara skrot nar det kom till för myteriet hade under någon tid.
Den ryska industrien blev betraktats med misstroende av lojala

Ingen anade dock, att

"Robin Hood " mjöl är garanterat att ge er bättre tillfreds
ställelse än något annat i Canada malet mjöl. Er handlande är 
auktoriserad att återställa fulla inköpspriset jämte 10 procents , 

j vite, om ni efter två bakningar ej är helt tillfredsställd med 1 
* mjölet samt återlämnar den o brukade delen till honom.

1 ikK tKyssland
officerare.lurad, men den ropar på^hamnd*

Har hemma talar man bara om dc han planerade ett myteri eller att 
ryska arbetarnas lättja, men det finns det skulle lyckas honom att framkalla 
också andra faktorer, som medverkat ett sådant SÅ långt det år kant. 
till den ryska industriens förfall och hade det Icke något samband med

andra upproriska planer, varför det

k i

Ijsl I

ROBIN HOOD MILLS LIMITED, det ryska folkets nödläge
Om jag skulle nämna något om eåc- anses ha haft en uteslutande lokal 

kerna »om Innehollo sopor l stället för karaktär Vad som narmast för^n- 
I ut sades rara. om oljefaten som voro lett detsamma, har icke angivits.

MOOSE JAW CALGARY
\

fyllda med ratten t stallet för olja. otn, 
j mannen, aom tjänade sig rik på en 
! enda ^akt mellan England och Petro 
j grad och liknande, då bleve det aldrig 
; slut på den har artikeln. Jag anser 

mig dock ha skål nog för att fråga 
Varför vill man göra affärer med 
Ryssland och varför yill man rean dit* 
Du får nraakta ry":

| A__Varför vill man inte ha den snål-'
i le Kung Gustav längre nu?

Om man stavar Charmant med ng b..~ Vad nu då. Talar man om ab- 
f charma ngt) kan det vara förlåtligt, dikation? 
men då man stavar pangkaka l stål i 
let för pannkaka år det en förolåmp-;

J?- ning mot ens husmor

wm
X<HIR EVES

Domaren Hör nu han stå Inte och 

krumbukta sig längre. Svara bara ja 

och nej på mina frågor.
Busen “Lingschalen"™ Skulle do

marn månne vålla svara Ja och nej på 
mina frågor?

Mcrnirg.
..Mjy

Domaren Jo, Jo, men, visst kan jagilår% det.
£>••. U thry Tire, 
hch. Sm. -: or Bar%
if Sort

Busen uLångschalen’f..... .. Nå svara
mej då snälla domarn om domarn slu
tat taga möter (mut i 

Domaren

I

Irrrtatedl In-

needten. lesdirx MdNu i
A- Nej. Ingna dig min vån, man 

tycker bara att han år lång nog.
Notarien, avskriv må-' or Ä.duiT. ä ; c.

om han drar


